[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2017г                                                                                           № 78
г. Пошехонье
О внесении  изменений в постановление
Администрации Пошехонского

муниципального района № 16 от 13.01.2014г.

            В целях  приведения нормативно-правовых актов Администрации Пошехонского муниципального района в соответствии с произошедшими кадровыми  изменениями, руководствуясь ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый  состав  антитеррористической комиссии  Пошехонского муниципального района.(приложение № 1 ).

2. Постановление администрации Пошехонского муниципального района  № 16 от  13.01.2014года «О внесении изменений в постановление Администрации Пошехонского муниципального района № 1054 от 08.10.2012года» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  Администрации Пошехонского муниципального района Глоба В.И.

4. Настоящее постановление  с приложениями опубликовать в газете «Сельская новь».

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации Пошехонского                                       Н.Н.Белов

муниципального района

Приложение 1
К постановлению Администрации

Пошехонского муниципального района

от 08.02.2017 г. №_78_

СОСОТАВ

Антитеррористической комиссии  администрации Пошехонского муниципального района

Белов Н.Н. – Глава администрации Пошехонского МР, председатель комиссии;

Глоба В.И. – Первый заместитель Главы администрации Пошехонского МР, заместитель  председателя

                       комиссии;

Смирнов Е.Б. – начальник отдела по делам ВМР, ГО и ЧС района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

            Синеглазов А.С.. –начальник отдела полиции «Пошехонский»;

            Карасев В.Ю. – начальник ГКУ «ПСС ЯО» ПСО  № 3;

Дмитриев Ю.Н. – начальник Пошехонского РЭС;

            Смирнов Л.А.. – директор Пошехонского ГУП ЯО  ЯРДОРМОСТ;

Бритвенков А.В. – Главный врач ГУЗ ЯО «Пошехонская ЦРБ»;

Метелкин С.Ф. –начальник  Пошехонского участка газовой    службы

                                         «Рыбинскгазсервис»;
            Третьяков А.В. – начальник ГКУ ЯО «Пошехонское АТП»
            Сидельникова М.Ю. – начальник  Управления образования Администрации

                                          Пошехонского МР;

           Смирнова Ю.В. – Главный  редактор районной газеты «Сельская новь»;

Румянцев А.А. – Глава администрации  городского поселения Пошехонье;

            Блинов Е.Г. – Глава администрации  Ермаковского сельского поселения;

            Исакова И.Г. – Глава администрации Кременевского сельского поселения;

            Кротов Н.С. – Глава администрации Белосельского сельского поселения;

            Васильев В.И. – Глава администрации Пригородного сельского поселения;